PAGE
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

12-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об Отчете председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" о деятельности Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за  2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Регламентом  Совета городского округа "Город Нарьян-Мар,  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" Старостиной О.В. о деятельности  Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за 2014 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                     О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

24 июня 2015 года

№ 114-р